Brabo™

FRANCE

1 rue de Rome, 93561 Rosny sous Bois

|Emetteur :

GC/EB

FICHE TECHNIQUE

PRODUIT :

Mr FREEZE GIANT 105 ML

THEME :

Sucettes a glacer

CARACTERISTIQUES :

Créateur et leader de la sucette a glacer, Mister Freeze est depuis plus de 40 ans la
référence incontournable des produits rafraichissants pour enfants.
Un nouveau format Géant pour les amateurs de maxi rafraichissement !! 5 Parfums
reprenant les plus demandés : Fraise, Framboise, Cola, Tropical, Limonade. Colorants

naturels.

SUR GAMME ARTICLES DE COMPTOIRS PVCI
COMPOS'T'ON 64 unités par carton 1,00 €
OFFRE DETAILLANT
ANIMATION VENDEUR
OFFRE DISTRIBUTEUR
Code EAN UC 3587 361 063 839
Code EAN UL 03587 361 163 836
Code EAN Palette 03 587 361 463 837
Nouveau Code EAN Palette Equadis
Nomenclature douaniére 22021000
|CODE PRODUIT BRABO France et libellé : 001-6383 64 Mr Freeze GIANT 105 ml
Date Disponibilité Client : !?eappro possible oui DLUO: 16 mois
CONDITIONNEMENT CARTON |Nbre UD par UL SPCB PCB QUOTA Nal
1 64 64
T VA uc* uD* UL* Palette(Comprise)
Tarif Janv 2023 HT 550% | 0,560 € 35,84€ | 3584€ | 3548,16¢€
+Taxe Boisson* 0,00942 € 0,603 € 59,69 €
Poids (litre) Net 0,105 6,72 665,28
Poids (kg) Brut 0,107 7,050 723,95
Dimensions(mm) longueur 300 358 1200
Dimensions(mm) largeur 50 213 800
Dimensions(mm) hauteur 12 159 1581
Palettisation
r—-=--- - - -=-=-7 - - 7T = = nombre de couches par palette 9
; nombre de cartons par couche 11
| nombre de cartons par palette 99
hombre d'UC/UD* par couche 704 11
I'nombre d'UC/UD* par palette 6336 99
I *Uc *UD *UL
I Unité Conso Unité Détaillant Unité Livraison

- ,‘.n'ﬂ"‘ .
SRR
e

| DATE CREATION :

| MISE A JOUR DU :

12/2/22| CODE :

*La taxe boisson est calculée sur la base de 8,97 € / 100 1 sur les volumes en litres de chaque référence commandée. Cette taxe est susceptible d'étre adaptée selon les dispositions légales.

Le montant net de la taxe s'affiche sur nos factures, par référence, a 2 décimales arrondi au centime supérieur.



1 - INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination Produit Sucette a glacer

Eau, sucre, acidifiant : acide citrique, arbmes, stabilisant : carboxy
méthylcellulose sodique ,colorants : carmin, anthocyanes, caramel au
Ingrédients sulfite d'ammonium, extrait de carthame, édulcorants : acésulfame K,
cyclamates, sucralose , conservateurs : sorbate de potassium, benzoate de

sodium, antioxydant : acide ascorbique.

Origine du Produit UE

Présence d'OGM NON

Conditions de stockage

apres ouverture A conserver dans un endroit sec et frais
DLUO D.L.U.O. 16 mois

2 - ALLERGENES

Gluten Non Soja Non Sésame Non
Crustacé Non Lait Non Mollusques Non
Fruits a .
CEufs Non coque Non Lupin Non
Poissons Non Céleri Non Anhydride
. sulfureux et Non
Arachides Non Moutarde Non e

3 - INFORMATIONS NUTRITIONNELLES sur la base d'une portion de 100 ml

87KJ
Energie (21kcal)
Lipides Og
Dont acides
gras saturés Og
Glucides 4,89
Dont sucres 4,89
Protéines 0,09
Sels 0,04 g




